2025年10月吉日

お得意様各位

敬具

カテ
ゴリー

商品分類 商品名 注文受付締切日 締切時間

スポンジスライス　チョコ スポンジスライスチョコ4号・5号・6号　10㎜

チョコタルト生地 チョコタルト生地　7㎝・15㎝

焼成済みリーフパイ

焼成済みリーフパイ・焼成済みミニリーフパイ

※5ケース以上の到着をご希望のお客様は早めのご
注文にご協力をお願いします。

その他焼成済み 焼成済みカヌレ全種

スポンジ 全種・角スポンジ・スポンジクラム

焼成済みクッキー
ヘーゼル・アーモンド・黒ごま・チーズ・紅茶・
抹茶・お米・ショコラ・キャラメル・バニラ

絞り袋
絞り袋フィナンシェ・絞り袋ドーナッツ・
絞り袋キャロットケーキ

その他焼成済み 焼成済みドーナッツ

焼成済みタルト 4号ダマンド入・5号・6号・7号・8号

その他パイ生地
ショーソンパイ・チョコパイバー・コルネ生地・
パイラスク

シュー生地 チョコクッキーシュー

上掛け生地 チョコクッキーシュー上掛け生地

シュー生地
パリットクッキーシュー・スウイートクッキーシュー・サ
クットシュー・サクットビックシュー・パイシュー・
棒シュー

クッキー

カット済み全種・ノーカット全種・
ブールドネージュ全種・
レーズンサンド用サブレ生地・
ガレットブルトンヌ・DariK全種

パイ生地
パイシート10㎝・パイシート15㎝・リーフパイ・
ミニリーフパイ

もちパイ つぶあん・さつま芋・国産

タルト生地 プレーン7㎝・プレーン15㎝

上掛け生地
パリットクッキーシュー上掛け生地・
スウィートクッキーシュー上掛け生地・

その他商品 PATE GRAND プリンの素・カスタードの素

＜最終締切日以降のご注文について＞
◎11月25日（火）・12月8日（月）締切後のご注文は、

2026年1月5日（月）より生産開始いたします。納期はご注文後、FAXにてご連絡いたします。

◎12月23日（火）締切後のご注文は、

12月23日（火）11時～12月25日（木）11時までは、2026年1月5日（月）出荷となります。

12月25日（木）11時～12月26日（金）11時までは、2026年1月6日（火）出荷となります。

12月26日（金）11時～1月5日（月）11時までは、2026年1月7日（水）出荷となります。

在庫に限りがございます。ご希望通りにお届けできない場合がございます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせくださいませ。ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

《お願い》

連休前は大変受注が込み合います。

運送会社より遅延の案内、配達不可の通達等、ご希望通りにお届けできない場合がございます。
お早目のご注文をよろしくお願いいたします。  ◎連休中のご注文はFAXのみの受付となります。　📥ＦＡＸ：092-957-0326

福岡県糟屋郡宇美町ゆりが丘4-2-12

TEL：092-957-0325  FAX：092-957-0326

                          〒811-2108

年末年始休業のお知らせ
（冷凍生地商品及び焼成済み商品）

※　締切日までにご注文頂いた商品は、到着日の指定が可能です。

※　出荷日より3日以降の到着希望は指定日シールのみの対応となります。（ヤマト運輸）

拝啓　日頃格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

☆　連休前出荷　最終受付日　☆

休業期間：2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

締切日までにご注文いただきました商品は、12月26日（金)までに出荷いたします。

12月23日
(火）

受注
生産
商品

11:00

冷凍
生地

焼成
済み

11月25日
（火）

12月8日
（月)

お菓子の素カンパニー